
 إعلان مناقصات من الصندوق الاجتماعي للتنمية - فرع )عمران - صعدة( 
 

:ة تاليال المشاريععلى تمويل  1997(( لعام 10جتماعي للتنمية المنشأ بموجب القانون رقم ))لاوافق الصندوق ا  
 

 الخبرات المطلوبة   مصدر التمويل  مكونات المناقصة  اسم المشروع  رقم المناقصة 
عملة  
 العطاء 

م  الرسو
 لريا با

مدة صلاحية  
 العطاء )أيام( 

صلاحية  
  ءا طلع ضمان ا

 )أيام(

قيمة  
  الضمان

موعد فتح المظاريف  
 ( الساعة/التاريخ)

910-12572 

  مطار لقريةحصاد مياه ال 
الثلث الواسط  عزلة  -الجالدي 

محافظة   -خارف مديرية   -
 عمران 

انشاء خزان حصاد مياه  
سعة    ف(مسقو) المطار 
 لحقات مع الم 3م 2500

  للمانيةمنحة الحكومة ا 
  لبرنامج المياه والصرف

 المرحلة الخامسة-الصحي

تقل قيمته عن   به لا امش نفيذ عقد واحدت

الف( دولار امريكي، بشرط أن يكون  100)

% على القل من هذه العمال،  70قد نفذ 

 مراً في أعمالتسم ولالمقا شريطة أن يكون
 رة يلسنوات العشر الخمقاولات خلال الا

 120 90 10,000 و ريوال
USD 

4,500 

00:11  ً  صباحا

 الثلاثاء 
13/12 /2022 

910-12573 
  -برك  4ستكمال وتحسين ا

عيال سريح  مديرية  - بني عبد
 عمران محافظة   -

ستكمال وتحسين عدد  ا

بسعة إجمالية   برك (4)

 3م 6000

منحة الحكومة اللمانية  
لبرنامج المياه والصرف  

 سةالمرحلة الخام-الصحي

تقل قيمته عن   به لا امش نفيذ عقد واحدت

 كي، بشرط أن يكونلار امريالف( دو 100)

  قل من هذه العمال،ال ى % عل70قد نفذ 

اً في أعمال مستمرالمقاول  يكونشريطة أن 
 رة الخينوات العشر ت خلال السولا قاالم

 120 90 10,000 و يورال
USD 

3,500 

 ظهراً  00:12

 الثلاثاء 
13/12 /2022 

910-12575 

مطار  خزان حصاد مياه ال 
  - نعزلة بوبا - يةعلقرية الكلا

حافظة  م  - حوثمديرية  
 عمران 

انشاء خزان حصاد مياه  
سعة    (مسقوف)مطار ال

 مع الملحقات  3م 1500

منحة الحكومة اللمانية  
لبرنامج المياه والصرف  

 المرحلة الخامسة-الصحي

تقل قيمته عن   به لا امش نفيذ عقد واحدت

ط أن يكون الف( دولار امريكي، بشر  100)

ه العمال،  من هذ القل ىلع  % 70قد نفذ 

ال مراً في أعمتسل موقالما يطة أن يكونشر
 رة المقاولات خلال السنوات العشر الخي

 120 90 10,000 و يورال
USD 

3,500 

00:11  ً  صباحا

 الربعاء 
14/12 /2022 

100-13441 

ستكمال مشروع حصاد مياه  ا
المكس  يتي بيت مطار لقرال

 -خمر   -غشم  - ةوالهبيل
 ان رمع حافظة م

ستكمال تنفيذ بقية  ا
من    في المشروعالعمال 

تلابيس وبنود أخرى  
 صغيرة 

 /مانيةلال منحة الحكومة 

KFW  لبرنامج المياه

 -والصرف الصحي
 ثةالمرحلة الثال

بشرط   ،تنفيذ عقد واحد لي أعمال إنشائية

% على القل من هذه  70أن يكون قد نفذ 

ون المقاول مستمراً العمال، شريطة أن يك
عشر السنوات الفي أعمال المقاولات خلال 

 لخيرة ا

 120 90 5,000 و يورال
USD 

600 

 ظهراً  00:12

 الربعاء 

14/12 /2022 

910-12574 

ه  استكمال خزاني حصاد ميا
  - انمطار لقرية غربي شعبال

  - رازح مديرية - شعبان عزلة  
 ة صعد ظة محاف 

استكمال خزاني حصاد  
سعة كل  ر  مطال مياه ا

مع   3م 1700خزان 

 الملحقات 

لمانية  مة ال كومنحة الح
المياه والصرف   لبرنامج
 المرحلة الخامسة-الصحي

تقل قيمته عن   به لا امش نفيذ عقد واحدت

ط أن يكون ريكي، بشر ولار امالف( د 100)

ل،  ه العمامن هذ ى القل% عل70قد نفذ 

ال مراً في أعمتسم لقاولما يطة أن يكونشر
 رة ل السنوات العشر الخيولات خلاالمقا

 120 90 8,000 و يورال
USD 

4,500 

00:11  ً  صباحا

 الخميس

15/12 /2022 

 



 طريق عن هماءاتطع تقديمجال مي نفس الف ان عملوأبق ووالذين س المؤهلين المقاولين  خوةال  للتنمية جتماعيالا  الصندوق يدعو  ليهعو

   .اتاقصمنال لوثائق قا  فو  وذلك ه لاأع ةذكورلما المشاريعنة ياوص زنجاإواء لنش المناقصة

لمركزي  لبنك اجوار اشارع صنعاء  -عمران فرع اعي للتنمية الصندوق الاجتممن مقر   اتالمناقص صول على وثائق حلا يمكن .1

:  فاكس ،601888/07 :تلفون ،15482ص.ب: صنعاء  ،ليمنيةا  ريةجمهولا  -مران محافظة ع -ان رمة عمدين  -فرع عمران مني الي

قرب   -فج عطان  -دارة العامة ق الاجتماعي للتنمية الإندوالص مقر  نم أو .8009800اني للشكاوى الرقم المج ،601982/07

الرقم  ، 449670/01 فاكس: ،449669/01تف: اه ،15485ص.ب:  ،رية اليمنيةالجمهو - صنعاءمدينة  -ابة الجهاز المركزي للرق

لاه وبحسب  أع هو موضحا ب مسح يرد لا مي مقابل رسمرسالات الدوام عوذلك خلال سا .8009800 لاغاتبلاوى والشكي لالمجان

 . هعلاأالعناوين الموضحة 

لاه أع د المحددعفي أو قبل المو ناقصة،اسم المشروع ورقم الممر مكتوب عليه ع الأحبالشم يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم .2

فرع  لمركزي اليمني ا  لبنكار اوجشارع صنعاء  -ران عمفرع مية نوق الاجتماعي للتالصندتالي: لا لفتح المظاريف على العنوان 

فاكس:   ،601888/07تلفون:  ،15482 صنعاء ص.ب: ،الجمهورية اليمنية  -عمران  فظةمحا -مدينة عمران  -عمران 

 .8009800وى اقم المجاني للشكالر ،601982/07

مدينة  -فرع عمران مني الي يز جوار البنك المرك اءشارع صنع -عمران فرع نمية تللي الصندوق الاجتماع تفتح المظاريف في مقر   .3

الرقم    ،601982/07فاكس:  ،601888/07فون: تل ،15482ص.ب: صنعاء  ،ية اليمنيةهورالجم  -محافظة عمران  -عمران 

أو  نمين المتقديه بحضور المقاولواليوم المذكورين أعلا دد أعلاه في نفس الساعةلمحالموعد ا حسب .8009800وى للشكا المجاني

 .مقفولاا  حبهيعاد إلى صا يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض وسوفطاء ع مندوبيهم وأي

 . لوثائقشراء اول وإحضار سند المفع الضريبية ساريةبطاقة من ال صورة إحضارعلى المتقدم  .4

 فعول. المبيعات سارية الم ضريبةورة من شهادة تسجيل ر ص حضاإ قدم تعلى الم .5

 ساريتي المفعول.  الزكوية والبطاقة نيةيم التأ البطاقة من ةورص  حضارإ مالمتقد على .6

 . مفعولال سارية المهنة  مزاولة دةشها ورةص  رحضاإ  المتقدم على .7

 . بلادلين السارية في االقوانالضرائب بحسب   م بدفعلتزالمتقدم الإعلى ا .8

  فتح تاريخ من  داءا بتإ ةرالمذكو للمدة الحص  هأعلا حددمال   بالمبلغ الدفع مقبول شيك أو  مشروط رغي بنكي ضمان العطاء  مع فقير .9

 .لمناقصةا بضمان وبمصح  غير عطاء أي وسيرفض المظاريف

تبعاد أي عطاء غير اس وسيتم صةيقة المناقفي وث ةالصيغة المحددبحسب  التعهد موقع ومختوم نإعلا جنموذ قارفاعلى المقاول  .10

 . مصحوب بإعلان التعهد

 تاريخ فتح المظاريف. نإبتداءا م لاهأع دمحد هو ما  حسب  عطاءال صلاحية دةم .11

 . ةمغاير ةبعمل تقديمه يتم عطاء يأ ستبعادإ  مسيتو علاهأ  المذكورة لعملةبا العطاء دميق .12

 . العطاءات من رهغي أو عطاء قلأ بقبول ملزم غير ملالع  رب .13

 .men.orgye-www.sfd للتنمية الاجتماعي وقللصند لكترونيالإ الموقع في علانالإ على عطلا الإ يمكن .14

 . للموقع زيارته معد يةمسئول لويتحم ئهعطا ديمتق بلق الموقع بزيارة يقوم أن الخاص بهحسا وعلى العطاء مقدم ىعل .15

 ة.قة المناقص د في وثيما هو محدسب  يام من تاريخ فتح المظاريف حأات قبل سبعة اقص ائق المنلية بيع وثوقف عمستت .16

 :بالآتي تصاليع المظاريف ال ب ستفسار بشأنللإ

 -ن محافظة عمرا - نعمرا مدينة  -فرع عمران ني  المركزي اليمجوار البنك شارع صنعاء   -مران عع فرق الاجتماعي للتنمية ندوالص 

 . 8009800 ني للشكاوىقم المجاالر ،07/ 601982فاكس:  ،601888/07تلفون:  ،15482صنعاء  .ب:ص ،يمنيةجمهورية الال

 

http://www.sfd-yemen.org/

